
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 126  Reg. Del. 

 
 

 Oggetto: Art. 53 D. Leg.vo 165/2001 – Concessione nulla-osta -  Dipendente Infuso 
Annarita per svolgimento attività lavorativa presso struttura privata 

 
 
L’anno duemilatredici, il giorno venticinque, del mese di luglio, alle ore 13,15, si è riunita la 
Giunta Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 
d’ 
ord. 
 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 
 

Presente 

 
 
Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Dott. Francesco Froio 
Avv. Giuseppe Macrì 
Avv. Felice Siciliano 
Dott. Michele Malta 
Sig.ra Maria Concetta Marascio 

 
Sindaco 

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
Assessore Esterno 

 

 
x 
x 
 
 
x 
 

 
 
 
x 
x 
 

 
  Assiste il Vicesegretario Comunale Dott. Francesco Romano  
  Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio, il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la nota del 24/7/2013 ascritta al protocollo comunale stessa data al n. 6596, con la 
quale la Sig.ra Infuso Annarita  dipendente a tempo indeterminato part-time al 50% - 
Messo Notificatore  Cat. B ‐ ha richiesto il nulla-osta per l’espletamento di attività 
lavorativa alle dipendenze di privato datore di lavoro part-time al di fuori dell’orario di 
servizio per un periodo presumibile di n. 2 mesi a far data dal primo agosto 2013; 
Visto l’art.53 del D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni 
con cui è stato regolamentato l’esercizio da parte dei dipendenti pubblici di incarichi che 
tengano conto della specifica professionalità, disponendo il conferimento agli interessati 
della relativa autorizzazione da parte dell’Ente di provenienza; 
Precisato che l'incarico di cui trattasi dovrà configurarsi come compatibile con gli obblighi 
lavorativi della Sig.ra Infuso in base alla natura, alle modalità di svolgimento ed 
all'impegno richiesto, e non dovrà interferire con i compiti istituzionali di questa 
Amministrazione; 

 



Vista il D. Leg.vo 165/2001 e s.m.i.; 
Dato atto dei pareri riportati nell'allegato foglio ed espressi ai sensi dell'art.49 D.Lgs. 
n.267/2000; 
A voti unanimi, resi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1) per i motivi di cui in narrativa, concedere nulla-osta alla  dipendente a tempo 
indeterminato part-time  Sig. ra Infuso Annarita ‐ Cat. B – Messo Notificatore, ai sensi 

dell’art.53 D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, per 
l’espletamento di attività lavorativa alle dipendenze di privato datore di lavoro part-time al 
di fuori dell’orario di servizio per un periodo presumibile di n. 2 mesi a far data dal primo 
agosto 2013; 
 
2) di dare atto che l’autorizzazione è concessa in quanto per la tipologia di prestazione da 
effettuare (Aiuto Cuoco presso struttura ricettiva) non sussiste incompatibilità con il 
servizio svolto presso questo Ente; 
 
3) disporre le comunicazioni di competenza per l’anagrafe delle prestazioni ai sensi 
dell’art.53 D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
4) trasmettere copia alla Dipendente Infuso Annarita per quanto di spettanza; 

 
5) di dichiarare la presente deliberazione, data l’urgenza, con separata votazione 
unanime, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4°, del D.lgs 
n.267/2000. 
 
 
 
 
 
 IL VICESEGRETARIO                                  IL SINDACO  -   PRESIDENTE 
    Dott. Francesco Romano                                                     Dott. Francesco Froio 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali approvato con il Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   
consecutivi  decorrenti 
 dal_26/07/2013_ al__10/08/2013______; 
 
                                      IL VICESEGRETARIO 
                                 Dott. Francesco Romano 
L’Addetto alla Pubblicazione         
Sig.ra Fabbio Rosaria 

 
/ X_ / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 
con nota prot. n. _6650_______ 
del__26/07/2013____________                                      
ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 
 

 
/ _ / Comunicata  al Prefetto di   Catanzaro 
,contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, 
con nota prot.  n.__________            del  
__________________ ai sensi dell’art. 135 del 
T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli enti 
Locali approvato con Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267. 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
 
/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 
134, comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione. 
 
/___/ il                                    , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 
267, perché dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 
/___/ il                            , a seguito dell’esito 
del controllo richiesto dai Sigg. ri Consiglieri. 
 
                 
                                       IL SEGRETARIO 

 
 
Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, 
su attestazione del messo comunale, che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal_____________al______________, 
senza seguito di ricorsi.   
                         
                                                                                       

    
IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 


